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EXPOSANTS

ESPACE CULTUREL BORIS VIAN

GRANDE

LT STAND
A 1

2

59

60
61

62

SALLE

ASSOCIATION CULTURELLE PORTUGAISE DES ULIS
/ ORSAY (ACPUO)

CENTRE D'INFORMATION, FORMATION,
RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT POUR LES
ORIGINAIRES D'OUTRE-MER (CIFORDOM)
UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE ESSONNE (UTL)
FRANCE BENEVOLAT

LA FERME DES POTAGERS DE MARCOUSSIS
& HARMONIE CORPORELLE

RENCONTRES ET LOISIRS

TOURN'ULIS

APENELOPE

EVEIL MUSICAL ULISSIEN (EMU)

PATCH PASSION

ART

S[CUBE]

LES PETITES MAINS PAPOTEUSES

DU CQEUR ET DES MEUBLES

ETRE LA 91 ACCOMPAGNER EN SOINS PALLIATIFS

ADDICTIONS ALCOOL VIE LIBRE
THANDI QUOI
DETOURS/APEDYS/GEM
ECOLE DES METIERS

FRANCE HANDICAP ESSONNE
SECOURS CATHOLIQUE
ADAPEI 91

RAYONS DE SOLELL
SAMARAART

LIBRE PENSEE 91

CEUR MISERICORDIEUX
ASSOCIATION PHILATELIQUE DES ULIS (APU)

LEUX TECH
LES AMIS DES ULIS

PHOTO CLUB DES ULIS
GARAGE ASSOCIATIF ULISSIEN

PASSERELLES ET COMPETENCES
APE MONDETOUR
ACCES

LES SHIFTERS DE L'YVETTE
APOGE

RATP-CAP SACLAY

ULIS PECHE PASSION (UPP)

TED'X SACLAY - ICONNECTEURS PARIS-SACLAY
EQUILIBRE SANTE, SOPHROLOGIE DES ULIS
WALIA

COLORES LATINOS

SECOURS POPULAIRE
ASSOCIATION DE SOUTIEN ADMINISTRATIF (ASDA)
ODYSSEE SYMPHONIQUE

ASSOCIATION POUR VIVRE LAUTOGESTION - AVAG
SOLIDARITE NOUVELLE FACE AU CHOMAGE (SNC)
MEMORIZ'UP

MELANINE MOBILE VIBE,

CULTURELLE FRANCO SENEGALAISE

ATELIER D'ARTS GRAPHIQUES

CHATS ULISSIENS / AVELINES LOGEMENTS

ET ANIMATIONS

SOUFFLE DEVIE

ASSOCIATION DE SOLIDARITE AVEC TOU(TE)S LES
IMMIGRE(E)S DE BURES, GIF, LES ULIS, ORSAY (ASTI)
ASSOCIATION DONNEURS DE VOIX - BIBLIOTHEQUE
SONORE D'ORSAY RIVES DE L'YVETTE

LADY TABITHA

AMAP-ULIS

CITOYENS ECOLOGISTES ET SOLIDAIRES (CES)
PROTECTION FELINE DES ULIS

ET ALENTOURS (PFDUA)

LA PASSERELLE DU SOLEIL

UNION LOCALE CONSOMMATION LOGEMENT
CADRE DE VIE (CLCV) LES ULIS - COMMUNAUTE
PARIS-SACLAY

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION PARIS-SACLAY

F

MEDIATHEQUE FRANGOIS MITTERRAND
APEX*ULIS

LES PETITS TRESORS DES PHILIPPINES
CLUB D'ECHECS DES ULIS

ACMU

KAMA WORLD MUSIK

UNION DES ASSOCIATIONS DES ULIS (UAU)
COURB 91

LES AMIS DE LA LANGUE ET DE LA CULTURE
ALLEMANDE (ALCA)

PONEY CLUB
HABITAT & TIC

AIECUBO - ASSOCIATION INTERPAROISSIALE POUR
L'EQUIPEMENT CULTUREL DES ULIS BURES ORSAY
ASSOCIATION EMMAUS LES ULIS

ACCUEIL MAIRIE
ACCUEIL MAIRIE

AVENUE DU BERRY

ILOT  STAND

G 78 A80 SERVICES MUNICIPAUX & ACCUFIL (AFFAIRES
CULTURELLES, FABRIQUE CITOYENNE, CCAS,
MPT DES AMONTS & DE COURDIMANCHE)

PLACE DE LA LIBERTE

ILOT  STAND

H

81

ENTREE l F

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

NATATION

CLUB LEO LAGRANGE, ESCALADE ET CLAS.

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

TENNIS DE TABLE
AIKIDO

ASSOCIATION DE TENNIS DES ULIS (ATU)

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

ARTISTIQUE
TWIRLING CLUB ULIS

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

SOFTBALL
UNICEF

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

NATATION

AITO SELF DEFENSE
TEMPS'DANSES
DANSE

BASEBALL/

BOXES
HANDBALL
TAEKWONDO
BADMINTON
RANDONNEE
ROLLER HOCKEY
TIRALARC
FOOTBALL

DIRECTIONS DES SPORTS ET LOISIRS

102
103
104
105
106
107
108

J 10
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132

SERVICE JEUNESSE

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -
CLUB OMNISPORTS DES ULIS -

VOLLEY BALL
ESCRIME
ESPACE FORME
SPORT-SANTE
GENERAL
GENERAL

KARATE

GYM AUX AGRES
JUDO
PETANQUE
KUNG FU
ATHLETISME

AVELO SANS AGE (AVSA)

ACTION NO LIMIT

C.A ORSAY RUGBY CLUB

YOGA ET DEVELOPPEMENT

CLUB OMNISPORTS DES ULIS - TAI CHI CHUAN
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE

ASSOCIATION MAGNETISME ET BIEN-ETRE (AMBE)
ULIS FUTSAL & ULIS TOP TEAM

CLUB OMNISPORTS DES ULIS - BASKET

LA FRANCE INSOUMISE

GENERATION'S

FORCE OUVRIERE

ASSOCIATION ULISSIENNE DE DEFENSE DE

LA DEMOCRATIE (AUDD) / PARTI OUVRIER
INDEPENDANT

LES ECOLOGISTES (EELV) - LES ULIS

LA LIGUE DES DROITS DE LHOMME
SECTION DU PARTI SOCIALISTE DES ULIS
PARTI COMMUNISTE FRANCAIS LES ULIS
ATTAC

RESTAURATION ET BUVETTES

ILOT STAND

K133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

BAD SCHOOL BROTHERS
A.C.WEST INDIES

OuMI

LES BRETONS DES ULIS

DELICES DE MAMIE AYOU

COUP DE POUCE RURAL CITADIN
RINNA

FARAFINA MOUSSO

ULIS NOMAD

DIVER6T

AVENUE DES CHAMPS-LASNIERS

JLOT STAND

L 143
144
145

CROIX ROUGE FRANCAISE
CROIX ROUGE — SECOURS
SOLICYCLE - ETUDES ET CHANTIERS

FOYER ESPACE CULTUREL BORIS VIAN

GRANDE SALLE
72
ENTREE

GRANDE SALLE
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9h30 : Démonstration Aikido
Club Omnisports des Ulis section Aikido.

10h : Démonstration de self défense et d’Aito
Club Omnisports des Ulis section Aito self défense.

10h30 : Démonstration de TAOS et de différents
styles (Nanshuan, Sanshuan et Taizu).

Application du Kung fu en défense. Forme sportive de
combat : Sanshou et Sanda - Club Omnisports des Ulis
section Kung fu.

11h15 : TRIBUTE TO THE ROOTS GOSPEL (concert)
Mélanine Mobile Vibe.

12h10 : Tirage au sort pour I'élection du Conseil
Citoyen

12h25 : Remise des prix des Balcons et jardins
fleuris (potagers)

12h40 : Remise des diplomes de I'EMU

14h : Démonstration de sabre laser
Club Omnisports des Ulis section Escrime.

14h20 : Présentation du karaté
(kata, technique, combat, self defense).
Club Omnisports des Ulis section Karateé.

15h : Freesyle de danse OXIll CREW
OXIll GENE

15h30 : Démonstration de danse country/Line
dance et rock
Club Omnisports des Ulis section Tempsdanse

16h : Démonstration de danse culturelle Malienne
(Balafon).
Les étoiles des Ulis.

* 120 places de stationnement - Place de la Liberté,
ouvert 7/7j, de 7h a minuit.

* 105 places de stationnement sous I'Esplanade de
la République, zone bleue.

* 98 places de stationnement du Marché,
rue du Hurepoix - 91940 Les Ulis.

CCEUR DE VILLE PIETONNIER DE 8H A 18H

Ce dispositif exceptionnel va nécessiter des mesures
particulieres de circulation et de sécurité.

e SAMEDI 7 SEPTEMBRE, 8h : circulation interdite sur
une partie de |'avenue du Berry.

e SAMEDI 7 SEPTEMBRE, 18h : fin des restrictions.

ENSEMBLE, FAISONS VIVRE NOTRE VILLE ET
SOUTENONS NOS ASSOCIATIONS LOCALES !

Dans le cadre du Village des associations, nous sommes
ravis de vous annoncer la création de la « Semaine des
associations ».

Il s'agit d'une initiative des membres du Conseil Local de
la Vie Associative (mandat 2023-2026).

Au programme : des événements pour dynamiser la
vie associative locale. Aussi, pendant le Village des
associations, vous retrouverez quelques surprises,
mais également un espace dédié pour trouver toutes
les offres de bénévolat sur la commune. Il s'agit d’'un
tableau d’annonces spécialement dédié a la recherche
de bénévoles. Situé au coeur du village (@ proximité des
stands 78 a 80, ilot G), ce tableau permettra a toutes
les associations de publier leurs besoins en bénévolat.
Que vous ayez quelques heures a offrir ou que vous
souhaitiez vous engager de maniére plus réguliére, vous
trouverez sur ce tableau des opportunités variées pour
contribuer a la vie associative locale.
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